tindran el concepte de pagaments, subjectes a les rectificacions i variacions que es produeixin 
en la mesura final i sense suposar en forma alguna aprovació i recepció dels treballs que 
comprenguin. 

9 PRESSUPOST DELS TREBALLS 

El pressupost tipus de licitació per a la redacció del present projecte és de  QUARANTA-NOU 
MIL NOU-CENTS CINQUANTA EUROS (IVA exclòs), 49.950,00 €. 

En l’import oferta se suposen repercutits no només els costos directes dels mitjans personals, 
materials i maquinaria sinó també els costos d'altres mitjans, dietes i desplaçaments, treballs 
de reproducció i edició, etc. taxes, assegurances i impostos a excepció de l'IVA, necessaris